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Segelyacht Elan Impression 45.1 Perun

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:
Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

01.01.-11.04.
€2.000

03.05. - 09.05.
€2.850

28.06. - 05.09.
€ 5.500

20.09. - 26.09.
€4.000

Yachtcharter Dagen Bankverbindung
Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke
Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01

105548
Segelyacht
Elan Impression 45.1 Perun

Kroatien / Marina Hramina, Murter

2023
4
€ 2.000,00

Bordkiiche: Gasflaschen, KiihIschrank, Mikrowelle,
Pantryausristung, Warmwasser,

Decksausriistung: Badeplattform, Beiboot, Cockpit Kissen,
Cockpitkissen, Cockpittisch, Elektrische Ankerwinde, Fender,
Festmacher, Grill (Barbecue), Heckdusche, Reserve Anker,
Sprayhood, Teak im Cockpit,

Entertainment: Radio, TV, USB,

Interieur: Elektrische Toilette, Heizung,

Navigation: Autopilot, Bugstrahlruder, GPS Kartenplotter -
Cockpit, Logge, Lot, Seekarten, Windinstrument
(Anemometer),

Segel: Elektrische Winsch,

Sicherheitsausriistung: Erste-Hilfe-Kit (Bordapotheke),
Feuerldscher, Sicherheitsausriistung,

Yachtelektrik: E-Landanschluss 220 V, Inverter, Klimaanlage,
UKW Funk,

Preis pro Woche / Saison 2024

12.04. - 25.04.
€2.450

10.05. - 23.05.
€3.200

06.09. - 12.09.
€4.800

27.09.-03.10.
€3.200

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72
SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

26.04.-02.05.
€2.650

24.05.-06.06.
€4.000

07.06. - 20.06.
€4.500

13.09.-19.09.
€4.500

04.10.-31.12.
€2.650

UST.ID (VAT): DE351389110
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